qui istorum fortassè trium compotes sunt, sed tamen Stoicâ quâdam tristitiâ et stupiditate prædicti, virtutis quidem actiones exercent, gaudiis non perfruuntur. Quòd si contingat, ex quatuor istis duo tria aliquandò concurrere, rarissimè tamen fit, quemadmodum diximus, ut omnia. Jam verò principale istud membrum Philosophiæ Humanæ, quæ Hominem contemplatur quatenus ex Corpore consistit atque Animâ, sed tamen segregatum et citrà societatem, a nobis pertractatum est.

END OF THE EIGHTH VOLUME.

Thomas White, Printer,
Crane Court.